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Чемпіонат U-19
2019/20 17-й тур, Матч №102

П`ятниця, 13.03.2020, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 15°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 3

«Карпати» Львів

12 Веклич Данило
7 Віговський Кирило
14 Зайков Кирило
22 Швиденко Денис (К)
19 Матвєєв Кирило
99 Бутіч Ярослав
8 Лебедєв Сергій
25 Жінчин Богдан
11 Полонський Данило
9 Митченко Владислав
77 Гора Богдан

Запасні
1 Макаровський Гліб
3 Кононов Микита
24 Файдор Артем
27 Матюшенко Іван
4 Кілик Олександр
17 Карповський Олексій
21 Кобельчук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
4 Слюсар Денис
14 Береза Олег
24 Козак Богдан
13 Гудзінський Вадим
20 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
8 Карабін Ярослав
3 Хлань Максим

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
2 Савчук Гліб
5 Даніловський Роман
18 Лень Олег
15 Мердєєв Вадим
10 Раделицький Юрій

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Тютерєв Максим
Асистент 2:
Ніженковський Олександр
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 17-й тур, Матч №102
П`ятниця, 13.03.2020, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 15°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 3 «Карпати» Львів
30' 24 Козак Богдан

99 Бутіч Ярослав
27 Матюшенко Іван 46'

9 Митченко Владислав
3 Кононов Микита 46'

47' 3 Хлань Максим

54' 24 Козак Богдан

60' 3 Хлань Максим
15 Мердєєв Вадим

7 Віговський Кирило
17 Карповський Олексій 62'

19 Матвєєв Кирило
4 Кілик Олександр 62'

27 Матюшенко Іван 63'

11 Полонський Данило
21 Кобельчук Максим 69'

72' 8 Карабін Ярослав
10 Раделицький Юрій

78' 21 Сущак Назар
18 Лень Олег

84' 4 Слюсар Денис
2 Савчук Гліб

84' 14 Береза Олег
5 Даніловський Роман

85' 20 Тлумак Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


